
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/12 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/41/07 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 czerwca 2007 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dłutów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 

626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 

1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/41/07 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie zasad wynajmowa-

nia lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dłutów (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 

Nr 262, poz. 2425) wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że dotychczasowa treść § 8 staje się 

ust. 1, zaś po nim dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„Pierwszeństwo do zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony lokali położonych w budynku komu-

nalnym zlokalizowanym przy ul. Polnej 2 w Dłutowie przysługuje policjantom, emerytowanym policjan-

tom, wdowom po policjantach oraz dzieciom policjantów, którzy zamieszkują na terenie Gminy Dłu-

tów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Dłutów: 

Andrzej Oset 

 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1074

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 30 marca 2012 r.


		2012-03-30T10:55:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




